
تسویه حساب خونین 
مقابل دادسرای شهرری 

گروه حوادث/   درگیری دو خانواده که با 
یکدیگر اختلافات قبلی داشتند مقابل 

دادسرای شهرری با قتل پایان یافت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، روز 
گذشته خبر رسید اعضای دو خانواده 
که به دلیل اختلاف و درگیری قبلی 
به دادسرای شهرری رفته بودند مقابل 
دادسرا با یکدیگر درگیر شده اند و در 
این نزاع یکی از آنها با ضربه چاقو به 

قتل رسیده است.
 » نی ها طر سم  محمد قا « هنگ  سر
در  ری  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
این خبر بیان داشت: در  تشریح 
پی وقوع یک فقره درگیری و نزاع 
دسته جمعی با سلاح سرد مقابل 
دادسرای شهرری، موضوع در دستورکار 
عوامل عملیات سازمان اطلاعات 
انتظامی شهرستان ری قرار گرفت. 
با حضور مأموران در محل حادثه 
شد،  مشخص  میدانی  تحقیقات  و 
درگیری بین دو خانواده با اختلافات 

شخصی و قبلی صورت گرفته که با 
استفاده از سلاح سرد از نوع چاقو 
و قمه باعث ایجاد رعب و وحشت 
برای شهروندان و مراجعین دادسرای 
شهرری شده است که تحقیقات فنی 
و تخصصی برای دستگیری عاملان 

شد. آغاز 
فرمانده انتظامی شهرستان ری ادامه 
داد: ساعاتی نگذشته بود که مأموران 
با استفاده از تجهیزات خاص پلیسی و 
اشرافیت اطلاعاتی هویت و محل اختفای 
متهمان را در محدوده محله سیزده آبان 
شناسایی کردند و با هماهنگی مراجع 
به محل  قضایی تیم های عملیاتی 
اعزام شدند. در چند عملیات جداگانه 
که به صورت همزمان اجرا شد، در حین 
دستگیری یکی از متهمان با سلاح سرد 
به سمت مأمورین حمله ور شد که با 
شلیک تیر هوایی زمینگیر شد و 4 متهم 
شرکت کننده در این نزاع مرگبار دستگیر 

و به مقر پلیس منتقل شدند.

 مرد بنگاهدار به اتهام قتل  مرد بنگاهدار به اتهام قتل 
زن مستأجر محاکمه شدزن مستأجر محاکمه شد

گروه حوادث/  سه خلبان پاراگلایدر که در منطقه 
کوهستانی درازنو شهرستان کردکوی سقوط کرده 
بودند، توسط نجاتگران هلال احمر پس از ۱۵ 

ساعت عملیات سخت و نفسگیر نجات یافتند.
قاسم غریب آبادی مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
گلستان گفت: ساعت ۱۰ و ۳۴ دقیقه یکشنبه با 
گزارشی از سوی اورژانس به مرکز کنترل و هماهنگی 
جمعیت هلال احمر گلستان مبنی بر سقوط سه 
فروند پاراگلایدر در سایت پروازی درازنو شهرستان 
کردکوی، ۱۰ تیم از پایگاه درازنو و شعبه مرکزی کردکوی 
با به کارگیری یک دستگاه آمبولانس، یک دستگاه 
خودروی کمکدار سبک، هشت دستگاه موتورسیکلت 

و تجهیزات کوهستان به محل حادثه اعزام شدند. 
در این حادثه سه خلبان با سه فروند پاراگلایدر به 
پرواز درآمده بودند که هرکدام در یک نقطه متفاوت 

از منطقه کوهستانی درازنو سقوط کردند.
وی با اشاره به اینکه هر سه خلبان مصدوم شده 
بودند، افزود: مصدوم اول آسیبی جزئی داشت و 
روی درختی در منطقه جنگلی »غم هامن« سقوط 
کرده بود که با راهنمایی تلفنی نجاتگر هلال احمر از 
محل حادثه خارج و توانست خود را به منطقه ای امن 
برساند.وی افزود: از هشت موتورسیکلت به کارگیری 
شده در این حادثه ۶ دستگاه آن داوطلب بودند، 
خلبان دوم نیز در منطقه آبشار »میان لنگه« سقوط 

کرده بود که نجاتگران برای دسترسی به مصدوم 
در این منطقه چون خودروها قادر به تردد نبودند 
از موتورسیکلت استفاده کرده و مصدوم را پس از 
انتقال به محل امن به عوامل اورژانس انتقال دادند. 
غریب آبادی درخصوص انتقال مصدوم سوم که 
در »آبشار دوآب« سقوط کرده بود، گفت: با توجه 
به باران شدید و لغزنده شدن مسیر دسترسی، 
نجاتگران از ظهر یکشنبه تا پایان شب مصدوم را در 
ایمنی کامل و با استفاده از ابزار کوهستان و بسکت 
حمل مصدوم به پایین دست رسانده و با همکاری 
تکنیسین اورژانس به بیمارستان امیرالمؤمنین)ع( 

کردکوی انتقال دادند.

15 ساعت عملیات نفسگیر برای نجات سه خلبان پاراگلایدر

 متهم چند سال قبل نیز همسرش را کشته و به رودخانه انداخته بود

گروه حوادث/  ۱۰ تبعه یکی از کشورهای همسایه که با 
استفاده از قمه به قصد قدرتنمایی برای مردم رعب و 

وحشت ایجاد کرده بودند، دستگیر شدند.
سرهنگ سعید راستی رئیس مرکز عملیات پلیس 
اطلاعات پایتخت در تشریح جزئیات این خبر گفت: 
چندی پیش مأموران سازمان اطلاعات پلیس پایتخت 
با دریافت خبری از قدرتنمایی تعدادی از اتباع کشور 
افغانستان در محدوده خیابان شریعتی تهران باخبر 
شده و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار 
دادند. بررسی های اولیه نشان از این داشت که 
متهمان با استفاده از قمه، نظم عمومی را برهم زده و 
پس از شرارت محل را ترک کرده و متواری شده اند. در 
رصد های اطلاعاتی هویت هر ۱۰ شرور و مخفیگاه آنان 

در شهرستان قرچک مورد شناسایی قرار گرفت و پس از 
هماهنگی با مقام قضایی مجوزهای مربوطه برای انجام 

عملیات دریافت شد.
رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران با 
بیان اینکه هر ۱۰ فرد شرور در عملیاتی پلیسی دستگیر 
و به مقر انتظامی منتقل شدند، گفت: این افراد تحت 
بازجویی قرار گرفتند که در جریان آن به جرم خود مبنی 
بر ایجاد رعب و وحشت و قمه کشی اعتراف کردند. 
برای متهمان پرونده ای تشکیل شد و آنان به همراه 
پرونده متشکله و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 
دادسرا شدند. تحقیقات تکمیلی درخصوص این پرونده 
نیز همچنان از سوی مأموران پلیس اطلاعات و امنیت 

تهران بزرگ درحال انجام است.

دستگیری 
عاملان 
 قدرتنمایی
 در تهران

گروه حوادث-کامران علمدهی/  مرد بنگاهدار که متهم است در پی ارتباط پنهانی با زنی میانسال او را به 
قتل رسانده، در حالی پای میز محاکمه ایستاد که در بررسی های پلیسی مشخص شد وی چند سال قبل 

نیز همسرش را به قتل رسانده اما توانسته بود با جلب رضایت اولیای دم از زندان آزاد شود.

2 کشته در انفجار خانه ای در اهواز

انفجار گاز در یک ساختمان چهار واحدی واقع در کیانشهر اهواز 2 کشته و 8 
مصدوم برجا گذاشت.

شاپور باقری، رئیس هلال احمر اهواز گفت: این حادثه ساعت ۶ بعدازظهر یکشنبه 
در خیابان مریم ۴ کوی کیانشهر اهواز به وقوع پیوست و یک مجتمع چهار واحدی 
و یک خانه ویلایی دچار تخریب شد و ۳۰ خانه در اطراف محل حادثه نیز خسارت 
دیدند. در پی این حادثه 2 نفر کشته و هشت نفر مصدوم شدند و آواربرداری تا 
پاسی از شب ادامه داشت. در این عملیات ٢٠ نفر از نجاتگران دوره دیده متخصص 

در آوار برداری به کارگیری شدند.
نخستین بررسی ها نشان داد این حادثه در پی نشت گاز رخ داده است، اما علت 

قطعی آن پس از پایان عملیات اعلام خواهد شد.
 

قتل سهوی در باغ دزفول
مرد جوان که در یکی از باغ های 
شهر دزفول مرتکب قتل شده و فرار 
کرده بود پس از دستگیری مدعی 
شد سهوی مرتکب قتل شده است.
 ، ه د ا ی ز ر یا الله  ح  و ر هنگ  سر
شهرستان  انتظامی  فرماندهی 
دزفول در تشریح جزئیات این خبر 
بیان داشت: با اعلام خبر قتل 
مردی جوان با سلاح جنگی در 
یکی از باغات شهرستان دزفول و 
متواری شدن متهم از صحنه جرم، 
موضوع دستگیری متهم فراری 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
قرار گرفت. کارآگاهان پلیس آگاهی 
با همکاری مأموران پاسگاه انتظامی 
شمس آباد دزفول موفق شدند 

مخفیگاه متهم را شناسایی و پس از هماهنگی و اخذ نیابت قضایی، در عملیاتی 
غافلگیرانه و ضربتی وی را در کمتر از 2۴ ساعت در مخفیگاهش دستگیر کنند.
وی ضمن اشاره به کشف یک قبضه سلاح کلاش به کار رفته در قتل، تصریح کرد: 

متهم در تحقیقات به قتل اعتراف اما شلیک گلوله را سهوی اعلام کرد.

کشف جسد پسر گمشده در اطراف معدن قلعه زری
نجاتگران هلال احمر جسد پسر گمشده ای را پس از ۳۶ ساعت عملیات 

جست وجو در اطراف معدن قلعه  زری و معدن حنار پیدا کردند.
محمد ولی زاده، رئیس جمعیت هلال احمر خوسف گفت: ساعت ۱۳:۳۰ شنبه 
طی تماس مرکز هماهنگی و کنترل عملیات جمعیت هلال احمر استان خراسان 
جنوبی با کشیک جمعیت هلال احمر خوسف، ناپدید شدن یک جوان در روستای 
علی آباد زارعین سرچاه عماری شهر ماژان اعلام شد. پس از هماهنگی های لازم 
یک تیم عملیاتی هلال احمر از پایگاه جاده ای بین شهری ماژان به محل حادثه 
اعزام و نجاتگران این جمعیت توانستند پس از ۳۶ ساعت تلاش، ظهر ۳۱ تیر پیکر 
بی جان پسر جوان را در اطراف معدن قلعه زری و معدن حنار پیدا کنند. علت 

این حادثه از سوی پلیس در دست بررسی است.

شلیک مرگبار به کارگر هنگام انسداد چاه غیرمجاز
 مالک یک حلقه چاه غیرمجاز در روستای چالاکی شهرستان قوچان وقتی متوجه 
شد که مأموران قصد دارند چاه او را مسدود کنند با شلیک گلوله یک کارگر را به 

قتل رساند.
حسن همتی فر، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قوچان در جمع خبرنگاران 
با تأیید این خبر عنوان کرد: روز یکشنبه مقرر بوده تا مأموران امور آب به همراه 
مأموران انتظامی و تعدادی کارگر یک حلقه چاه غیرمجاز را مسدود کنند، اما مالک 
چاه ممانعت کرد و به دلیل ناراحتی از انسداد چاه با یک قبضه اسلحه دولول 
به سمت کارگران تیراندازی و تیر به بالای قلب یک کارگر اصابت کرد که پس از 

انتقال وی به بیمارستان جان باخت.

آتش سوزی در انبار کپسول های گاز

 
انفجار یک کپسول گاز در انبار نگهداری کپسول های گاز منجر به آتش سوزی 

مهیب و مجروح شدن یک نفر شد.
 محمد شریعتی، سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان 
گفت: این حادثه در محل نگهداری کپسول های گاز ۱۱ کیلویی و کپسول هوا در 
خیابان کشاورزی انتهای خیابان باغ فردوس اتفاق افتاد. در این حادثه شاهد 
حریق و انفجار کپسول های گاز مایع ۱۱ کیلویی بودیم و یک نفر دچار سوختگی 
درجه 2 شده که توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شد. در این انبار حدود 
28۰ کپسول وجود داشته که با حضور به موقع آتش نشانان فقط یک کپسول 

دچار حریق و انفجار شد.
 

قتل کارگر میوه فروشی با اسلحه شکاری
مرد جوان که با اسلحه شکاری کارگر مغازه میوه فروشی را کشته بود با تلاش 

پلیس دستگیر شد.
سرهنگ »حسین اکبرپور«، فرمانده انتظامی استهبان در تشریح خبر گفت: 
سی ام تیر، در پی وقوع یک فقره تیراندازی منجر به قتل در شهر »ایج« استهبان، 
بررسی موضوع برای شناسایی ضارب در دستور کار پلیس قرار گرفت. مأموران 
در بررسی های اولیه مطلع شدند مقتول جوانی ۱9 ساله بوده که در مغازه 
میوه فروشی کار می کرده اما توسط فردی ناشناس با سلاح گرم به قتل رسیده 
است. مأموران پلیس تحقیقات خود را آغاز کردند و موفق شدند در کمتر از 2۴ 
ساعت متهم را شناسایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر و یک قبضه اسلحه شکاری 
ساچمه زنی دولول را نیز از وی کشف کنند. متهم در بازجویی ها انگیزه خود را از 

این جنایت اختلاف شخصی و تسویه حساب عنوان کرد.

از گوشه و کنار ایران
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به گزارش »ایران«، 7 آذر سال 
مرکز  با  جوانی  دختر   ۱۳98
فوریت های پلیسی تماس گرفت 
و مدعی شد که مادرش به طرز 

فجیعی به قتل رسیده است.
پس از آن مأموران به خانه وی 
در منطقه دماوند رفتند و بعد از 
ورود به خانه با جسد خونین زن 
۴8 ساله ای به نام مریم که گلوی 
او بریده شده بود، مواجه شدند.
دختر مقتول به مأموران گفت: 
من و خواهرم ازدواج کرده ایم و 
مادرم در خانه اش تنها زندگی 
می کرد و ما هفته ای چندبار با 
او تماس می گرفتیم. دو روز قبل 
با مادرم تماس گرفتم که جواب 
نداد و فکر کردم شاید برای خرید 
بیرون رفته. فردای آن روز هم 
تماس گرفتم ولی بازهم جواب 
نداد تا اینکه تلفن همراهش 
خاموش شد که نگرانش شدیم. 
من صبح روز دوم به خانه اش 
آمدم اما در را باز نکرد. وقتی با 
کلید یدک وارد خانه شدم، جسد 
خونینش را در داخل حمام پیدا 
کردم و با پلیس تماس گرفتم.

در تحقیقات اولیه پلیس مشخص 
شد که مریم از چند ماه قبل با 
مرد بنگاهداری به نام محمود 
رابطه پنهانی داشته است. با 
افشای این ماجرا محمود ۴۶ ساله 
بازداشت شد. اما در بازجویی ها 
منکر ارتباط پنهانی و دخالت در 

قتل شد.
از سوی دیگر مأموران با استعلام 
سوابق محمود دریافتند که او 
چند سال قبل نیز به خاطر 
اختلاف خانوادگی همسرش را 
کشته و جسدش را در رودخانه 
رها کرده بود. در ادامه نیز از 
آنجا که جسد همسرش هیچ گاه 
پیدا نشد، او توانسته بود رضایت 
اولیای دم را جلب کند و پس از 

چند سال آزاد شد.
با تجمیع اطلاعات و تحقیقات 
برای متهم کیفرخواست صادر 
شد و پرونده برای رسیدگی به 
شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای این جلسه اولیای دم 
درخواست قصاص کردند. بعد 
از آن وکیل اولیای دم به جایگاه 
رفت و گفت: شواهد و قرائن و 
اظهارات دوستان نزدیک مریم 
نشان می دهد که متهم با مقتول 
رابطه پنهانی داشته است. اما 
مقتول پس از مدتی گفته که 
دیگر تمایلی به دیدن متهم ندارد 
و می خواسته ارتباطش را تمام 

کند که پس از آن محمود برای 
مقتول مزاحمت ایجاد کرده تا 
جایی که مریم قصد داشته از او 

شکایت کند.
 از سوی دیگر طبق اظهارات 
که  باری  آخرین  همسایه ها 
مقتول دیده شده بود ساعت 
از کشف  ۱۱ شب دو روز پیش 
جسدش بوده است، آن هم در 
حالی که با محمود در پارکینگ 
خانه اش درگیر بوده اند. در ضمن 
متهم کلید یدکی خانه مقتول را 
هم داشته و به همین خاطر در 
گزارش اولیه پلیس هیچگونه آثار 
زور و تخریب قاتل برای ورود به 

خانه نوشته نشده است.

این وکیل در ادامه خاطرنشان 
کرد: یک روز پیش از کشف جسد 
مقتول یکی از دوستان مقتول 
با محمود تماس گرفته و پیگیر 
حال مریم بوده که متهم در 
پاسخ عنوان کرده که مریم در 
حمام خانه اش به قتل رسیده 
است. حال باید از متهم پرسید 
چطور پیش از کشف جسد از 
سوی پلیس در جریان ماجرای 
قتل قرار گرفته و می دانسته 
قربانی در حمام به قتل رسیده 
است. متهم چند سال قبل هم 
همسرش را بر سر سجاده نماز 
با استفاده از بالش خفه کرده 
و سپس جسد او را به رودخانه 

انداخته است. وی آثار جرم را از 
بین برده و هرگز اثری از جسد 
به دست نیامده تا اینکه خودش 
به قتل اعتراف کرده است. او در 
این زمینه تجربه دارد و به همین 
خاطر به دروغ قتل مریم را انکار 
کرده است. بنابراین از طرف 
اولیای دم برای متهم درخواست 

قصاص دارم.
سپس متهم به جایگاه رفت 
و گفت: من در نزدیکی خانه 
مریم بنگاه معاملات ملکی دارم. 
تابستان سال ۱۳98 مریم برای 
پیدا کردن خانه ای اجاره ای به 
بنگاهم آمد اما خودش در یک 
سایت اینترنتی خانه ای را پیدا 

کرد و از من خواست تا برای 
دیدن خانه او را همراهی کنم. 
بعد از اینکه خانه را پسندید در 
بنگاهم خانه را برایش اجاره 
کردم. دیگر با او کاری نداشتم 
تا اینکه چند روز قبل به من 
گفت برای مراسم فوت یکی از 
بستگانش باید به شهرستان برود 

و دیگر او را ندیدم.
قاضی از او پرسید اگر با او کاری 
نداشتی، پیام ها و تماس هایتان 

چه بود؟
متهم جواب داد: بیشتر مواقع به 
هم پیامک می دادیم و حرف های 
معمولی می زدیم. ارتباط خاص و 

عاشقانه ای باهم نداشتیم.

 : سید پر د  محمو ز  ا ضی  قا
شما مقتول را به محل کارش 
می رساندی و عصر هم به دنبالش 
می رفتی. برای این مورد چه 

داری؟ توضیحی 
متهم گفت: مدتی قبل مریم به 
من گفت که من و همکارانم برای 
سرویس رفت و آمد دنبال راننده 
مطمئنی می گردیم که من چون 
وضعیت کارم خوب نبود و مشکل 
مالی داشتم، پذیرفتم به عنوان 
راننده او و همکارانش را به محل 

کار ببرم و برگردانم.
قاضی گفت: شما که عنوان 
کردی رابطه خاصی نداشتی 
چطور چند روز پیش از قتل مریم 

با او به رستوران رفته بودی؟
متهم جواب داد: یک بار من 
را به رستوران دعوت کرد و من 
هم دعوتش را پذیرفتم اما بعد 
از آن دیگر او را ندیدم و پس از 
چند روز هم پلیس به یکباره 

کرد. دستگیرم 
ی  ا محتو  : سید پر ضی  قا
طرف  ز  ا ارسالی  پیامک های 
مقتول نشان می دهد که باهم 
اختلاف داشته اید. آیا قبول 

دارید؟
فی  ختلا ا  : گفت د  محمو
نداشتیم اگر اختلاف و مشکلی 
وجود داشت او با من تماس 

. فت نمی گر
ز  ا ی  د ا تعد  : گفت ضی  قا
ند  داده ا شهادت  همسایه ها 
که آخرین بار قربانی را با شما 

. ند ه ا ید د
ت  ا ظهار ا  : د ا د ب  ا جو متهم 
شاهدان را قبول ندارم. چون 
یکی از آنها دوست مقتول است 
که به دروغ گفته قبل از کشف 
جسد من به او گفته ام که مریم 
در حمام به قتل رسیده در حالی 
که من موضوع قتل را چند روز 
بعد از کشف جسد به او گفتم. 
شاهد دیگر هم سر ملک با من 

اختلاف داشته است.
در این لحظه وکیل اولیای دم 
گفت: شواهد و مدارک و اظهارات 
متناقض متهم نشان می دهد 
مرتکب قتل شده است. او ۱۰ ماه 
در زندان بوده اما چون به کرونا 
مبتلا شده بود با قرار وثیقه آزاد 
شده است. اما حالا تقاضا دارم 
قرار بازداشت وی دوباره صادر 

. د شو
در پایان جلسه و با توجه به 
مدرک های موجود در پرونده، 
قضات دادگاه قرار بازداشت او 
را تشدید و روانه زندان کردند 
تا رأی خود را درباره این پرونده 

کنند. اعلام 


